
   2022-06-06   

Veckobrev 25 med lite ny information.  

El-cykelprojektet.  

Här testar Ingemar Gustafsson och Sigge Schwartzman en 

lätt-trampad el-cykel. Vi tre besökte Gnesta kommun och 

fick möjlighet att intervjua kommunens ansvariga i den här 

frågan. Gnesta är en av många sörmlandskommuner som 

satsar på elcyklar för att öka äldres möjligheter att få 

komma ut i friska luften. 

Skulle det här kunna vara något för oss Handen-seniorer? 

Ja, vi får se vad vi kommer fram till när vi sammanfattat 

våra intryck samt erfarenheterna från projektet i Gnesta. 

Rapport kommer efter sommaren. 

 

Bridgemästerskapet 

Under torsdagen förra veckan genomfördes årets bridge-mästerskap. Det var 26 

deltagare som spelade om äran att bli mästare. Under pausen intog de tävlande 

smörgåstårta och laddade om för del 2 i tävlingen. Efter allt protokollräknande så 

utsågs Lennart Wilén och Eva Melin Backlund till vinnare. Tvåa kom Lennart 

Lindgren och Kerstin Backman och trea blev Anita Sandberg och Willy Brorson. 

Grattis till alla vinnarna men också till er alla som deltog i detta trevliga arrangemang. 

 

Vårlunchen 

Den 16 juni kl. 11.00 bär det iväg till Häringe Slott och årets vårlunch. Vi lyckades få 

80 platser som nu är inbokade. Nu hoppas vi på bra väder. 

 

På gång 

Vi planerar just nu 80+ resan och återkommer med information om datum samt plats 

m.m. Vår tidning Handensenioren är på väg till dig och där du kan läsa allt som händer 

under sommaren men också i höst.  

 

Alternativa resor 

Vi får ofta erbjudanden från olika researrangörer. Då jag fått signaler från medlemmar 

som tycker att dessa resor ofta är för dyra, har jag funderat över om vi själva kan lösa 

det på ett mer kostnadseffektivt och flexibelt sätt. Innan vi jobbar vidare med 

planeringen vill jag undersöka vilket intresse det finns för resor överlag. Tänker främst 

på resor inom Sverige med eller utan övernattning.  Tanken är att kunna erbjuda en 

resa med flexibla lösningar – d.v.s. att man förutom själva resan och ev. övernattning, 

kan välja om man vill köpa till t.ex. guidad visning eller rundtur. På så sätt ges alla 
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möjlighet att följa med på resan men de tillkommande aktiviteterna kan väljas bort. 

Det gäller att hitta en enkel tydlig modell där en del är inbokat och en del där man tar 

egna beslut om vad man vill göra under viss tid av resan. Därför undrar jag vad du 

tycker om ett sådant upplägg? Läs mer i nedanstående reseförslag.  

 

Fråga till er reseintresserade medlemmar 

Finns det intresse för en, av resegruppen, planerad Göteborgsresa på tre dagar 

inklusive restid? Lämplig tid för en resa är efter skolstarten d.v.s. i slutet av augusti 

eller början av september. Syfte att jämföra prisbilden med anlitade arrangörers priser. 

Max 25 personer. 

 

1. Vi åker tåg till Göteborg och övernattar på hotell två nätter. 

2. Dag ett finns två alternativ: Vi går på Liseberg under em. och kvällen ALT gör 

en tur på stan. Du väljer vilket som passar dig bäst. 

3. Dag två gör vi en tur till någon skärgårdsö för en skaldjurslunch. Och på 

kvällen äter vi gemensam middag på en trevlig restaurang i centrala Göteborg. 

4. Dag tre får vi en guidad visning av Botaniska trädgården ALT ett besök på 

Volvo Museum eller Göteborgs konstmuseum. Du väljer det som passar dig 

bäst. 

5. Sen tar vi tåget hem igen. 

 

Steg 1. För att få en uppfattning om det finns intresse för den här typen av resor med 

flexibla tillval, vill vi att du mailar mig (se mailadress nedan) så jag vet om och hur vi 

ska jobba vidare med planeringen eller inte.   

Steg 2. Om svaren visar att intresse finns, kommer vi arbeta vidare med att ta fram 

prisförslag och resmål.  

 

Benny Nilsson 

Ordförande SPF Seniorerna Handen 

bennynilsson1943@gmail.com  
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